TERMO DE ADESÃO

TERMO DE ADESÃO AO ACORDO DE COOPERAÇÃO
TÉCNICA FORMALIZADO ENTRE CNMP, ATRICON, IRB E
MP-AL EM 27/10/2023.

O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS , com sede na Avenida
Teotônio Segurado, Quadra 102 Norte, Conjunto 1, Lotes 1 e 2, Palmas -TO, inscrito no CNPJ sob nº
25.053.133/0001-57, devidamente representado por seu Presidente, o senhor André Luiz de Matos
Gonçalves;

CONSIDERANDO o Acordo firmado, cujo objeto é a cooperação técnica e operacional
entre as partes por meio do compartilhamento de tecnologias e informações, com vistas ao
desenvolvimento do "Projeto Sede de Aprender”, originalmente criado pelo MP-AL;

RESOLVE:
ADERIR ao Acordo de Cooperação Técnica, formalizado entre o Conselho Nacional do

Ministério Público, a Associação dos Membros dos Tribunais de Contas do Brasil, o Instituto Rui Barbosa
e o Ministério Público de Alagoas, tendo como objetivo a promoção de ações voltadas ao
desenvolvimento do “Projeto Sede de Aprender Nacional”.

Palmas, 17 de julho de 2024.

Cons. André Luiz de Matos Gonçalves

RG: 011.399.174-9/MD

CPF: 472.128.373-34

Documento assinado eletronicamente por ANDRE LUIZ DE MATOS GONCALVES ,
PRESIDENTE, em 18/07/2024, às 09:16, conforme art. 4º da Resolução Administrativa TCE/TO nº
001, de 15 de outubro de 2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php
informando o código verificador 0734525 e o código CRC 47F643E4.

24.003527-5 0734525v3

Termo de Adesão 0734525         SEI 24.003527-5 / pg. 1

https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php

	Termo de Adesão 0734525